

**Protokół Nr 35/2015  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 28 września 2015 r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas, Wiceprzewodniczący Rady – Leszek Leśny, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Starosta** otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad.

**Starosta** zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad**, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad. 1**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2015 rok.**

**Pani Skarbnik** przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.

**Starosta** zapytał, czy do projektu uchwały są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 69/FN/2015 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2015.**

**Ad. 2**

**Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia procedury planowania i wydatkowania części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży.**

Projekt uchwały przedstawił kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej – Marek Nyćkowiak oraz Skarbnik Powiatu.

**Starosta** zapytał, czy do projektu uchwały są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 70/EK/2015 w sprawie ustalenia procedury planowania i wydatkowania części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży.**

**Ad. 3**

**Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia ul. Poznańskiej w Opalenicy, ul. 26 Stycznia w Opalenicy, ul. Powstańca Kozaka w Opalenicy, ul. Nowotomyskiej w Opalenicy do kategorii drogi gminnej.**

**Starosta** przedstawił przedmiotowy projekt uchwały i zapytał, czy do projektu są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 71/DP/2015 w sprawie zaliczenia ul. Poznańskiej w Opalenicy, ul. 26 Stycznia w Opalenicy, ul. Powstańca Kozaka w Opalenicy, ul. Nowotomyskiej w Opalenicy do kategorii drogi gminnej.**

#### Ad. 4

**Decyzja w sprawie przejęcia przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Nowym Tomysłu zadań zleconych przez Powiat Grodziski.**

Temat przedstawiła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Tomysłu - Magdalena Kędzia – Kluj oraz kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej – Marek Nyćkowiak.

W wyniku dyskusji Zarząd negatywnie ustosunkował się do sprawy przedstawionej przez Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Tomysłu dotyczącej przejęcia przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Nowym Tomysłu zadań zleconych przez Powiat Grodziski.

#### Ad. 5

**Wypracowanie głównych założeń dotyczących finansowania organizacji pożytku publicznego w ramach konkursu ofert na 2016 rok.**

Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej przedstawił główne założenia dotyczące finansowania organizacji pożytku publicznego w ramach konkursu ofert na 2016 rok (propozycje podziału środków finansowych pomiędzy 5 zadań głównych).

#### Ad. 6

**Sprawy bieżące.**

- wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej dla emerytowanego nauczyciela Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomysłu,

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej dla emerytowanego nauczyciela Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomysłu przyznając jednorazową kwotę w wysokości 600,00 zł.**

- wnioski Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Sielinku oraz Ośrodka rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczego w Sielinku o wsparcie finansowe,

**Zarząd zapoznał się z wnioskami Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Sielinku oraz Ośrodka rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczego w Sielinku o wsparcie finansowe na pomoce dydaktyczne oraz wyposażenie kuchni i sal dydaktycznych. Zarząd postanowił wesprzeć Stowarzyszenie oraz Ośrodek poprzez wystąpienie do podmiotów gospodarczych z pismem o udzielenie wsparcia ww. instytucjom.**

- wniosek Burmistrza Nowego Tomysła o przejęcie ZSOiP im. M. Kopernika w Nowym Tomysłu (kontynuacja tematu z posiedzenia Zarządu w dniu 5 sierpnia 2015r.),

**Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Nowego Tomysła o przejęcie ZSOiP im. M. Kopernika w Nowym Tomysłu. Przy podjęciu decyzji Zarząd wziął pod uwagę negatywne opinie Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców ZSOiP.**

- wniosek mieszkańca Gminy Miedzichowo o poszerzenie drogi powiatowej nr 2706P Trzciel – Jabłonka Stara (temat z posiedzenia Zarządu z dnia 22 września br.),

**Sprawę przedstawił Wicestarosta, który wyjaśnił, że wszystkie uwagi, które potwierdziły się podczas wizji lokalnej będą zrealizowane.**

Starosta zapytał, czy w tym punkcie są jakieś pytania, tematy do poruszenia?

O głos poprosił **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Leszek Leśny**, który przedstawił wniosek Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Stanisława Moniuszki w Zbąszyniu o pomoc finansową przy organizacji koncertu dla mieszkańców Powiatu.

**Zarząd nie podjął decyzji w przedmiotowej sprawie.**

**Wiceprzewodniczący** przedstawił także problem dzieci dojeżdżających z Łomnicy do szkół w Nowym Tomyślu ze względu na likwidację połączenia PKS.

**Wicestarosta poinformował, że poruszony temat jest w trakcie realizacji.**

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU**  
  
**Ireneusz Kozęcki**